

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2434 Nadia Pluta



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2434 Nadia Pluta**

Nadia przyszła na świat w czerwcu 2020 roku. Wykonane USG przeciemiączkowe wykryło u naszej córeczki wadę OUN pod postacią agenezji ciała modzelowatego. Dalsze postępowanie diagnostyczne potwierdziło dysgenezę ciała modzelowatego, a także nieprawidłowo ukształtowane bruzdy i zakręty płata czołowego prawego oraz ubytki siatkówkowo-naczyniówkowe obu oczu (rozlane „jeziorka” na dnie oczu). Ta długa lista przypadłości, do której dołączyły także napady padaczkowe, składa się na wiodącą chorobę Nadii – zespół Aicardiego.

Nadia wymaga wielospecjalistycznej opieki i intensywnej terapii, prowadzonej za pomocą różnorodnych metod. Regularne spotkania z rehabilitantem, neurologopedą, psychologiem i tyflopedagogiem to jedyna szansa Nadii na stopniowe wyrównywanie swoich deficytów rozwojowych.

Wydatki, związane z leczeniem Nadii są naprawdę wysokie. Wiemy jednak, że z Państwa pomocą będziemy w stanie zapewnić naszej córeczce jak najlepsze warunki do dalszego rozwoju i opiekę najlepszych specjalistów. Mając na uwadze dobro i przyszłość Nadii, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie. Każdy Państwa gest jest dla Nadii ogromną szansą na lepsze jutro!

Dziękujemy za poświęcony czas i okazaną pomoc!
Rodzice Nadii

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIC DŁUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLorem.
Załącznik w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. Kwota
Wnioskowana kwota		KWOTA zł
Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreślaniu dla pełnych lat/latka/latki w dot.)		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2434 NADIA PLUTA	135. Wyznam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37₀₁ 4_a

Miejscowość: **Jeleśnia**
Województwo: **śląskie**

